[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  26 октября 2015 г.   №  2858

Об отмене административных регламентов

предоставления муниципальных услуг,

утвержденных администрацией

Лужского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Лужского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального района от 8 апреля 2011 года № 843 «Об утверждении административных регламентов предоставления МУЗ «Лужская ЦРБ» муниципальных услуг».

2. Комитету экономического развития и агропромышленного комплекса администрации ЛМР обеспечить исключение сведений о вышеперечисленных муниципальных услугах из Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и внести соответствующие изменения в реестр муниципальных услуг Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК, ГБУЗ ЛО «Лужская МБ», юр. отдел, прокуратура.